
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

636/KMO/2018

Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

marketingové aktivity (BTL)

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 
zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „objednatel“)

a

Proximity Prague s.r.o.
společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17442
se sídlem Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČ 48582085, DIČ CZ48582085
zastoupená: Ing. Petrem Šecem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věcná jednání: xxxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. a § 2631 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „.O“) a v souladu 

s článkem II. rámcové smlouvy o zajištění komplexních marketingových a reklamních služeb pro 
ČRo - marketingové aktivity s důrazem na regionální působnost a zaměřením na event, 

marketing, produkci a další formy komunikace dle specifických potřeb Českého rozhlasu (BTL) ze 
dne 24.1. 2017 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen 

jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytnout 
objednateli dle podmínek dále stanovených v této smlouvě následující služby: komplexní 
zajištěni eventu ČRo Region - Narozeniny, dále společně nebo též jednotlivě jako „akce“), 
blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a dle 
podmínek dále stanovených, a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu 
dle této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je 
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

ČRo - Rámcová smlouva btl 1/5



 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Český rozhlas
II. Místo a doba plnění

1. Místem poskytování služeb je lázeňská kolonáda ve městě Poděbrady

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v termínu 7. - 8. září 2018.

III. Cena služeb

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 62 726,- Kč bez DPH. Cena služeb, 
ceny a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou. Specifikace ceny je 
přílohou této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 
pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

3. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dva a poskytovatel jeden.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace služeb a ceny

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb

V Praze dne 6 ' V Praze dne

Za objednatele
Český rozhlas

Za poskytovatele
Proximity Prague s.r.o.

CRo - Rámcová smlouva btl 2/5



 
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

636/KOL/2018

Český rozhlas

PŘÍLOHA DÍLČÍSKILOUTY- PROTOKOLO POSKYTNUTÍSLUŽEB

Geskýrozhlas
IČ45345053,DIČCZ45245353
zástupceprověcnájednání xxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:xxxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

(dnis)je;dj£iko„c^l^je<ánal^sír‘)

ProzimityPrasues.k.o.
sesídlem Křižíkově160/yi,186 05 Praha8
IČ:45232452 DIČCZ45636456
ZáSdtPcnm pro vCnnS j-dáSní xxxxxxxxxxxxxxxxxx

dli.: xxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dnie-e-ja1o„ poskytovatel)

I.

11. Smluvní strany PěSdí, km na áSOladC dílčí smlouvy o poskytování dlukdb ád dám 
pcskytnulníěeupedndňhod nepook^O^oovteslo0jedne1eli n aslednpcisíuPkb:

Zzjisteci'p rcjektuNaiooedinnRedionn- včed-iěc prásyprojekOtiZájištěmh osteddk.p roonPoe 
a iDstalaaenamistěa noevčč-netednoicnOhozaaedácdčkía d nocrav

II.

1 rUjednatel ro proziídne služeb potvrehjž rozkýtnatí rlužeb r ujednasám rozskSu r
kvalitě

2. Ppifjřlfjad, ae ^lui^tžynebylyiJodány a ujednaném motánu a avulitě a tohoto
dů'^<vdui^idm^dci;^lužby(:>p}vzd, as^bieués^l^ranyrry:eiveudnh;akue3bnyhtí, pí^edrtvbineyfpa^buetí 
sluěed, rooead azdneor jriěeb, tevmínpádánés>rěbd pyv ruda pedndáěiůij <PádícPáůíbité 
oOoloeoii:

3. Tentoo rotokoljekyhotGnekáek voosDejkonicekhs p Ictaostí í riginniu.z n inhzkaždns Ddlavní 
stranno nbržfjednki

V P raaed m V dne

Zaozjednatele Zapozkýtozatele

ČRo - FD Rmac^smlaupaaTL 3/5



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

636/KMO/2018

Český rozhlas

PŘÍLOHA DÍLČÍ SMLOUVY - SPECIFIKACE SLUŽEB A CENY

Komplexní zajištění akce Narozeniny Regionu:

Praha - Karlín, příprava materiálů a produkce - xx brigádník - 7. 9. 2018 

Poděbrady, Lázeňská kolonáda - 8. 9.2018, samotná akce xxx^x - xx:xx hod.

Součástí plnění na akci:

1. Každodenní správa projektu, komunikace s klientem a dodavateli, náklady spojené s 
přípravou projektu, jednání, controlling, reporting, odpovědnost za průběh projektu, 
supervize dle aktuální potřeby, řešení problémů, tvorba prezentací a nabídky včetně cen

2. Výběr hostesek (briefing, komunikace a vysvětlení smyslu akce)

3. Produkce na místě akce - Koordinace všech přípravných aktivit, supervize produkce, 
administrace. Jednání se třetími stranami, municipalitami.

4. Zvuk pro xxx návštěvníků max., pokrytí do xxm od pódia. Minimální světla. Cena včetně
obsluhy, (de)instalace. Bez nákladů třetích stran (např. energie apod.).

ČRo - Rámcová smlouva BTL 4/5


	C:\Users\isvobod2\Desktop\00206B983CF2180907075209.pdf
	C:\Users\isvobod2\Desktop\00206B983CF2180907075248.pdf

